EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 026/2019 Processo Licitatório: Concorrência Pública nº 001/2019  CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA - MT CONTRATADA: RN. DAL PUPO ALEXANDRETTI ME OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ATMOSFÉRICA - SPDA NA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PARANAÍTA/MT VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 31/12/2019. VALOR: R$ 90.528,75 (Noventa mil, quinhentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos). PARANAÍTA, 12/04/2019